
Projekt 
 

z dnia  30 września 2025 r. 
opracował......................... 

  
opiniował......................... 

  
skarbnik......................... 

 
zatwierdził......................... 

  
 

UCHWAŁA NR XVIII/........./25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

Z DNIA 8 PAŹDZIERNIKA 2025 R. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie prawa służebności drogowej na nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 785/10 położona w Łęgu Tarnowskim, stanowiąca własność Gminy 

Żabno 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, z późniejszymi zmianami), 
Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę Burmistrzowi Żabna na odpłatne ustanowienie prawa służebności drogowej 
o pow. 27 m2, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 785/10 położona w Łęgu Tarnowskim, 
stanowiąca własność Gminy Żabno, ujawniona w KW TR1D/00059348/0, na rzecz każdoczesnych  
właścicieli działek nr: 817/1, 817/3 (postanowienie Sądu Rejonowego w Dąbrowie Tarnowskiej Sygn. akt 
I Ns 420/24 z 10 grudnia 2024 r.), 817/2, 817/4 (powstałych z podziału działki nr 817), dla których Sąd 
Rejonowy w Dąbrowie Tarnowskiej IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
TR1D/00061622/2. 

2.  Przebieg służebności, o której mowa w ust. 1 został oznaczony na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały kolorem czerwonym, linią przerywaną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Id: 0107D81D-B712-482C-8152-C1524B404971. Projekt



Opis proponowanych służebności gruntowych 

 

    s1- proponuje się ustanowienie służebności gruntowej, przechodu i przejazdu na działce nr  

785/10 (KW  TR1D/00059348/0) pasem o szerokości 5.60 metrów do 6.00 metrów i długości 

4.60 m. oraz powierzchni 27 m2 na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 817/1, 817/3, 

817/2 i 817/4 (KW TR1D/00061622/2)  

 

 

    Biskupice Radłowskie dn.29.09.2025r. 

 

     Wykonał:   mgr inż. Anna Marcinkowska 

  geodeta uprawniony 

  nr uprawnień 20671 
Id: 0107D81D-B712-482C-8152-C1524B404971. Projekt



 
UZASADNIENIE 

 

Właściciel nieruchomości oznaczonej jako działka nr 817/2, położona w Łęgu Tarnowskim, 

wystąpił z wnioskiem do Burmistrza Żabna o ustanowienie prawa służebności drogowej na działce 

nr 785/10, położonej w Łegu Tarnowskim, stanowiącej własność Gminy Żabno. Wniosek został 

pozytywnie zaopiniowany na Zebraniu Wiejskim Sołectwa Łęg Tarnowski i przyjęty Uchwałą 

nr IV/43/2025 z dnia 17 września 2025 r. W związku z powyższym została przygotowana uchwała 

wyrażająca zgodę Burmistrzowi Żabna na odpłatne ustanowienie prawa służebności drogowej 

o powierzchni 27 m2 na działce nr 785/10, położonej w Łęgu Tarnowskim, na rzecz każdoczesnych 

właścicieli działek nr: 817/1, 817/2, 817/3, 817/4, zgodnie z załącznikiem mapowym. 

Gmina poniesie koszt wyceny służebności drogowej i dokumentów niezbednych do zawarcia aktu 

notarialnego. 

 

Id: 0107D81D-B712-482C-8152-C1524B404971. Projekt


	UCHWAŁA NR XVIII/........./25 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-09-29T10:27:44+0000
	ANNA PAULINA MARCINKOWSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : ANNA PAULINA MARCINKOWSKA, PESEL: 82020408943, PZ ID: 20200422231314




